

Møller Mode A/S

Rødovre centrum 152, 2610 Rødovre

CVR-nr. 20 22 37 31

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2016.

Hans Valther Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Møller Mode A/S
Rødovre centrum 152
2610 Rødovre

Telefon: 36 41 11 55

CVR-nr.: 20 22 37 31

Stiftet: 13. august 1997

Hjemsted: Rødovre

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

Michael Møller
Hans Valther Møller
Line Marie Møller

Direktion

Hans Valther Møller

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

H.V. Møller Holding ApS
Rødovre Centrum 152, 2610 Rødovre

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er detailhandel med damemode, konfektion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.617 t.kr. mod 8.787 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.431 t.kr. mod -1.162 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttofortjeneste	6.617.172	8.786.775
1 Personaleomkostninger	-10.154.749	-8.686.793
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-254.364	-166.022
Driftsresultat	-3.791.941	-66.040
Andre finansielle indtægter	165.201	326.812
Øvrige finansielle omkostninger	-2.804.454	-1.275.106
Resultat før skat	-6.431.194	-1.014.334
2 Skat af årets resultat	0	-147.831
Årets resultat	-6.431.194	-1.162.165
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.431.194	-1.162.165
Disponeret i alt	-6.431.194	-1.162.165

Balance 30. september

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.739	169.869
4	Indretning af lejede lokaler	561.848	718.082
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>633.587</u>	<u>887.951</u>
	Andre tilgodehavender, Deposita	2.059.372	1.863.290
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.059.372</u>	<u>1.863.290</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.692.959</u>	<u>2.751.241</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	11.180.664	13.011.349
	Varebeholdninger i alt	<u>11.180.664</u>	<u>13.011.349</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	260.863	265.003
	Tilgodehavende selskabsskat	34.153	34.153
	Andre tilgodehavender	0	6.021.640
	Periodeafgrænsningsposter	42.155	33.484
	Tilgodehavender i alt	<u>337.171</u>	<u>6.354.280</u>
	Likvide beholdninger	233.476	50.671
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.751.311</u>	<u>19.416.300</u>
	Aktiver i alt	<u>14.444.270</u>	<u>22.167.541</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	<u>1.470.364</u>	<u>7.901.558</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.970.364</u>	<u>8.401.558</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>93.007</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>93.007</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	1.978.129	1.913.830
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	21.733	63.047
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.609.048	5.933.675
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.330.313	3.935.582
	Anden gæld	3.440.447	1.915.410
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.229</u>	<u>4.439</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.380.899</u>	<u>13.765.983</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.473.906</u>	<u>13.765.983</u>
	Passiver i alt	<u>14.444.270</u>	<u>22.167.541</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		
9	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.782.015	7.558.903
Pensioner	816.640	676.278
Andre omkostninger til social sikring	224.885	203.296
Personaleomkostninger i øvrigt	331.209	248.316
	<u>10.154.749</u>	<u>8.686.793</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	147.831
	<u>0</u>	<u>147.831</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2015	696.429	696.429
Kostpris 30. september 2016	<u>696.429</u>	<u>696.429</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-526.560	-423.626
Årets afskrivninger	-98.130	-102.934
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	<u>-624.690</u>	<u>-526.560</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>71.739</u>	<u>169.869</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2015	781.170	0
Tilgang i årets løb	0	781.170
Kostpris 30. september 2016	<u>781.170</u>	<u>781.170</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-63.088	-63.088
Årets afskrivninger	-156.234	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	<u>-219.322</u>	<u>-63.088</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>561.848</u>	<u>718.082</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

6. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober 2015	7.901.558	9.063.723
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.431.194</u>	<u>-1.162.165</u>
	<u>1.470.364</u>	<u>7.901.558</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets og tilknyttet virksomheds mellemværende med Danske Bank A/S, er deponeret løse skadesløsbrev kr. 3.000.000 med pant i driftsinventar, driftsmateriel, lejerettigheder og goodwill. Bogført værdi af disse aktiver udgør kr. 633.587.

Til sikkerhed for engagement med Danske Bank har selskabet afgivet virksomhedspant på kr. 500.000. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar- og materiel og immaterielle rettigheder. Bogført værdi af disse aktiver udgør kr. 12.075.114.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt i Hundige på 39 t.kr. pr. måned. Kontrakten kan tidligst opsiges 5 år efter ikrafttrædelsestidspunktet af lejekontrakten pr. 1. juli 2012. Den resterende leje udgør således 9 mdr. à 62 tkr. i alt 560 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt i Lyngby på 102 t.kr. pr. måned. Kontrakten kan tidligst opsiges med et varsel på 18 mdr., dog tidligst 6 år efter lejemålets begyndelse. Den resterende leje udgør således minimum 27 mdr. à 102 tkr. i alt 2.758 t.kr.

Selskabet har indgået en operationel leasingaftale på biler med uopsigelig restløbetid pr. 30. september 2016 på 44 mdr. Restforpligtelsen udgør 119 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H.V. Møller Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Nærtstående parter

Transaktioner

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

H.V. Møller Holding ApS, Rødovre Centrum 74, 2610 Rødovre	Nom kr. 335.000
M.Møller Holding ApS, Bomhusstræde 1, 2620 Albertslund	Nom kr. 165.000